
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, 1 B ABR 201 t
VISTO:

La Nota N° 026/11 de la Directora del Departamento de Administración, Mg. Lic. Marta
I. Dans; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto la Directora solicita modificar las
designaciones de los auxiliares del área sistemas de Sede Trelew, conforme al plan de formación
docente establecido por los profesores responsables de las distintas cátedras;

Que las modificaciones propuestas no producen incremento presupuestario;

Que la Secretaría Académica emitió opinión favorablemente;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 17/11;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 09 de Abril de
2011.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENICAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Modificar, a partir del 01 de abril de 2011 y hasta el 29 de febrero de
2012 o hasta la sustanciación de concursos, lo que sucediere primero, las dedicaciones de los
auxiliares de Sede Trelew que se detallan a continuación, indicándose asignatura y situación de
revista anterior, los que fueran designados mediante la Resolución CDFCE N° 011/11.-

Apellido y Nombre Asignatura
Dedicación Situación de
asignada revista anterior

MARCH, Verónica Cristina Procesamiento de Datos JTP Compartida JTP SE

MARCH, Verónica Cristina Análisis de Sistemas II JTP SE JTP Compartida

ALMEIRA, Adriana Sandra Procesamiento de Datos JTP Compartida JTP Exclusiva

ALMEIRA, Adriana Sandra Análisis de Sistemas 1 JTP Exclusiva JTP Compartida

SUAREZ, Carlos Argentino Procesamiento de Datos JTP Compartida JTP SE

SUAREZ, Carlos Argentino Enfoque de Sistemas JTP SE JTP Compartida

~~!IMrl"9 ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° CDFCE ..-

1 de 1


